PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменения в Указ Президента

Чувашской Республики от 24 июля 2002 г. № 94

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить пункт 6 Указа Президента Чувашской Республики от 24 июля 2002 г. № 94 «О мерах по обеспечению единства правового пространства» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 30 мая 2008 г. № 54, от 1 февраля 2010 г. № 12, от 14 декабря 2011 г. № 115) в следующей редакции:

«6. Министерству информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики обеспечить направление в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Чувашской Республике по одному экземпляру официальных изданий Чувашской Республики, в которых опубликованы нормативные правовые акты Чувашской Республики, в семидневный срок со дня их издания.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

22 октября 2012 года

№ 116